q. ceptū of
hau neque
ant adim =
plē et non
lōant mor
bū caducū
·xxij· di
cōiter · tū
cū distim =
dōe an mō
bo ille sit cū
spuma et
clamore ut
tunc nō pos
sint · vel si
ne spuma et
clamore
tunc pos =
sint vt ibi
notauit sed
quidam in
distimēte di
cunt q. nō
tētent cele
brare infir
mi.
Literis
requēter
ideo quidā
dicūt · q. si
raro accidit
potest cele
brare dum
modo hēat
sociū · s. q.
· i. c. illud
vel supple
maxime
vel distim =
sue · vt · xx
xij · di · con
muniter
Inter
dicim⁹ · sic
g. ppter in
firmitatem
non repellit
tur q. ab
officiō diuī
no vel a p
cepōne la
tamētoz
vt · s. di · v ·
ad eip⁹ vero
concupitū
Sper
foro ·
rē · segm =
us · nota q.
in magnis
rebus dili
genior est
inquisitio
facienda ut
di · xlij · qui
escamus · et
· lxi · di · mi
ramur · et
is hic acto
re non pro
bante reo
indicitur
purgatio
ex de causa
pos · cū ec
clesia · in fi
Trigi
t a · of · xxx
ij · di · cōif ·

fructu esse ostendat in loco alio ad labo =
rē cū fructu migrant · vnde q. ille egre
gius predicator qui dissolui cupiebat et
cū xpo esse · cui xps ē viuē et mori lucrū
qui certamina passionū nō solū ipse appe
tijt s. ad tolerāda hęc etiā alios accēdit ·
damasci psecucōz passus · vt potuissit eua
dē murū funē sportāq. q. hūit · seq. latē
dponi voluit · nūquid paulū mortē timuissit
se dicimus q. seipm p amore ihesu testa
tur appetere · s. cū in eodē loco minorē si
bi fructū adesse aspiceret · ad grauem la
borē se alibi cū fructu seruauit · fortis ete
nim p̄liator dei teneri in claustra noluit
s. certamis cāpum quehuit · **M**ultoz
auctoritatibz apparet q. viuētibus ep̄is
alij possint substitui et q. nō **O II**

Quod autem iste valitudine re =
cepta suam possit repetere cathē
dram nulla auctoritate ratū hē
tur · celebrationem vero sacrificōrum si i
firmitatis causa dimiserit valitudine re
cuperata exequi non prohibetur · **V**n
de alexander · ij · scribit gebonardo viuari
ensi archiepiscopo **De quodā p̄bro
qui caduco morbo laborabat ·**

In lris tuis cōtinebatur sic · hic cleri
cus ordinē habet p̄sbiteri · s. q. ca
duco morbo laborat et ipi in p̄ntiaz s. a
gnouimus · nō aui fuim⁹ acedere sibi vt
offerret vel missam celebraret · q. vero lā
guor in culpa nō ē sup hac re auctōrita
tis nostre decreto consulendo deliberauimus
cōsulimus itaq. vt si frequēter hoc mor
bo tāgitur · ab oblatōne et missaz cele
bracōne oībz modis phibeatur · indecens
enim est et picuolū vt in cōsecracōne eu
caristie morbo victus epilentico cadat · si
vero dei misericordia conualuerit · q. nūquid
dē nō culpa s. infirmitas est in causa eū sa
crificare iam nō interdiciamus · **I**te ge
ladius rustico et fortūato ep̄is **A regimi
ne supēdatur ecclie qui in terrā frequēter**